
Członek Zarządu Blirt S.A. 

(1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Katarzyna Spirin-Polak – Członek Zarządu 

Termin upływu kadencji: 18 czerwca 2023 r.  

(2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwentka wydziału Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, a także European Academy 

of Diplomacy ze specjalizacją stosunków międzynarodowych.  Doświadczenie zawodowe zdobywała w 

międzynarodowych korporacjach zajmujących się obsługą prawną spółek z listy Fortune500, w tym spółek z 

branży technologii medycznej. Radca prawny, wpisana na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców 

Prawnych we Wrocławiu. W 2018 r. dołączyła do QIAGEN, gdzie aktywnie zajmuje się tworzeniem struktur 

prawnych w organizacji, pełni funkcję Associate Director Legal Affairs EMEA zarządzając międzynarodowym 

zespołem prawników. Zapewnia zorientowane biznesowo wsparcie prawne działom ds. sprzedaży i działalności 

operacyjnej w regionie EMEA w odniesieniu do wzrostu i rozwoju, rozbudowy i obsługi spraw związanych ze 

sprzedażą i dystrybucją w regionie, w tym spraw dotyczących zamówień publicznych. 

Od 2021 r. zasiada w zarządzie QIAGEN Polska Sp. z o.o. oraz QIAGEN Business Services Sp. z o.o. z siedzibą 

we Wrocławiu.  

(3) Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń: 

Katarzyna Spirin-Polak nie prowadzi innej niż wskazana w pkt (2) działalności mającej istotne znaczenie dla 

Emitenta.  

Katarzyna Spirin-Polak nie była w okresie ostatnich pięciu lat skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, 

o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Katarzyny 

Spirin-Polak nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego.  

W stosunku do podmiotów, w których Katarzyna Spirin-Polak pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub 

nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsca przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji. 

Katarzyna Spirin-Polak nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, 

ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Katarzyna Spirin-Polak nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

(4) Funkcje pełnione w spółkach prawa handlowego 

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, 

w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Katarzyna Spirin-Polak była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Spółka prawa handlowego Funkcja 

Czy funkcja jest nadal 

pełniona? 

QIAGEN Business Services Sp. z o.o. Członek Zarządu Tak 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. Członek Zarządu Tak 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. Prokurent Nie 

 


